ttCMLPt~G~e6~TFfMtO~3. Xf.a&t.a5& ??

Rudatfuit Dei gMfM RumanMum MX Nempef ttugttttttmnatvcfats moreatQrthu)t

per YtaKam, Kanttmiohtttt,Tusciant, S)c!tM!a,Aptttittnt, Ca!abt'iam,Terrant Laboris et

SardaHiatn ne tt!i!s freqttontaHt!bM&nmtdittaxFranc!e, CtHHpttnMet Ftttndne proaonteit
Mtteraft!mpectur!a gmcKtmauam et omnc bontKH.

i l'ott sotttcitudtnos et cuFftsvarias ac )nK!tipt!(!!tttuburi~incomtHodtmt, quo hao-
tonuft cirot tucunf r9)puM!eoHogocimHpt'octu'itndmnMiettor nuctes ittitutupnos pru-
duximuB,ad metM Atctnan!o et Burgundio Deo auspice vonientos et volontof, prout
ex oftiotidettupor nobis crediti teBemut' debtto, met'c&toribuaet tttiMun!vM'~M,quorum
MonnuttquatHde deprodachMtopublica queroittauribua noBtustnswmtt, s~curum trtms-

10 !tt)Mtpropantro, omttcs !tobt!es et <!detoanostrosalios, tt 6a<'roRomano xnporio tenontes
eMtductuntttl iecdum mft'ttntontem, apud que!HconductMNiUustm ~dHcisJ*~Lothoungic
htchoatm', et partes A!p!umvorsus nttndmus générâtes Pranc<e,Ftandrio et Campanie,
ad nostram prcscne!am duximus cvocandoa et cMm tp~ia ot'dinav!nttttt, quod corum

quilibet iu suis dtsh'ictibus mercatoribns et trttttscttntibus dcbito deducto thc!oaio de
securo dueatu debeat providure, si quod is, in cmus dtatrictu qu!spMm spotiatur, ad
restttuciunem ab!atot'u<t) ptettariam teneatur. Super hi!x autem pred!et!a certan'

rucepitHMacaucionem. Yotentes, quod ipsa strata ttb omnibus pubHcc trequeutetur et

super Qbaervac!oneptcnarm promissurum securut rc~pectux ad nostrattt coMtud!)ten)
haboatur. In cuius testimonium tnaipatatte nostrc 8igillum presentibus est appensu))).

M Dahon in castrts anto Burncndrut. I!I. Ka). Aprilits, indiccionc XI, anno D~nitti

MCCLXXXHI, regni vero nostri anno X.

3~ 354. CONVENTÎO CUM C1VJTATE

CUMANA.

1283. Apt-.80.–M:u.2i.

M :<M. P7M('lï'OZ.'Zt'~ ~7'6f7.S.

f'Mf~<~77~<~«<M<c<f'i7<t~sC«M«M«t: ~Vt'« < /~M«-j!e<. 7«AfM~<M<(~ <«/<«
w. – ~7u<M', jRe~. «M~. t' ~7~ (/ ~«x<

Ruftott'tts Dei grftti~ Romanoram rex semper fmgttshta prndcnttbus viris pote-

stati, consilio et conutni civitatis Cnmantm ttitectis*' suis fidolibug gnttttun smun et

3u omno bonum.

Vcnor:tbtt)s Henricus° Bttsitiensis cptM&pHsprinecpa'' noster karisstmns, nostrorom

cognitor scct'etontn), sic suit dcvoeMnc purisMmft et nnt)tii< virtmtsis opcribus nohis

cx!bit!s en)H t!dc!! c~rïhtte
efmxpiom

tenHet" insenbt')Mt!t memorto ce)sttMt!!m nustre

eomptncuit, quod cum Mb
prorog<ttiv!Mn

fiducie 8)ngu)<tria, qtMtm suit virtuit cximitt

~'i ttccnon experte !egK!it)tt!i) et prohitatit! «pcm ctitrim'it <tc ipson'MfrM instrn(x)<'r<' prf-
cor<!ns, ncqua<)Uttta )t tmbia MttjcnJHm.Mt mitHont M«stf)nn dexteratu. ctun qMi) t'unct!~